دینہ السج - شہادت بیعت
حضرت خلیفۃ المسیح کی صحت کیمتعلقہ
نظم و مغزی نماز پیرا نمازیوں کی نثر و نعت
خدا کا غضب بظہر کہ رہا ہے
خطبہ حمد و خدا کے نبی پر ایمان لاؤ کہ نجات پاؤ
و سرور دیکھا انعام و ثنا اللہ ناکام
ہنگامہ یورپ
ہندوستان کی خبریں

الفصل

ہیزہ فی مالک سے سات روپے

Digitized by Khilafat Library
یہاں تیری بی بی کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (امام سید موعود)

جلد ۲ - نومبر ۱۹۱۸ء شنبہ ۲۶ - محرم ۱۳۳۷ھ ہجری نمبر ۳۳

المنیج

خاندان مسیح موعود علیہ السلام میں خدا کے فضل سے جو بزرگ عارف تھے
میر محمد اسحاق صاحب ناخال علیل ہیں احباب ان کی صحت
کیلئے دعا فرمادیں۔
اگرچہ خدا کے فضل و کرم سے بیماری جلی بخار پہلے کی نسبت کم
ہو گئی ہے اور دن بدن بھری ہوئی ہے تاہم ابھی کئی بیماریاں ہیں جنکی صحت کے
لئے دعا کی جائے۔